
 

 

 

 

 

 

 

Projekt: Tvořivá škola, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.3505 

Příjemce: Základní škola Ruda nad Moravou, okres Šumperk, Sportovní 300, 789 63 Ruda nad Moravou  

Metodický list   strana 1 

Metodický list 

Zařazení materiálu: 

Šablona: Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT (III/2)   

Sada:      1         Číslo DUM:   EU-OPVK-ICT-INFO-08        Předmět:   Informatika - 4.-6. ročník 

Název materiálu: Word – psaní textu 

Autor materiálu: Pavel Polák 

Ověření materiálu ve výuce: 

Datum ověření: 27. března 2012 Třída: V. A      Ověřující učitel: Pavel Polák 

Anotace materiálu: 

Pracovní list MS Word – praktický návod ke psaní textu. 

Podrobný metodický popis možností použití materiálu: 

Žáci v MS Word se učí psát písmena a znaky, které se používají, ale běžně se na klávesnici 

nevyskytují. 

Seznam literatury a pramenů: 

Vše je dílem autora materiálu. 

Poznámka:  

      

 



Název materiálu:    Word – psaní textu                   Autor: Pavel Polák 
Číslo materiálu:   EU-OPVK-ICT-INFO-08  

                                                                               Projekt: Tvořivá škola, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.3505  

                                                                               Příjemce:  Základní škola Ruda nad Moravou, okres Šumperk, Sportovní 300, 789 63 Ruda nad Moravou                       - 2-  

Pracovní list MS Word: 
 



Název materiálu:    Word – psaní textu                   Autor: Pavel Polák 
Číslo materiálu:   EU-OPVK-ICT-INFO-08  

                                                                               Projekt: Tvořivá škola, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.3505  

                                                                               Příjemce:  Základní škola Ruda nad Moravou, okres Šumperk, Sportovní 300, 789 63 Ruda nad Moravou                       - 3-  

Řešení: 
 

Ďábelský vorvaň zaútočil nečekaně na záď lodi, do které vykousl pořádnou díru. 

Ňam-ňamové se nazýval kmen Eskymáků, který podle pověstí obýval jižní pobřeží Grónska. 

Vždyť Óda na radost je báseň, kterou zhudebnil Ludwig van Beethowen, pane Högere! 

Vážně se pes paní Müllerové jmenoval Ťapka? 
 


